APROVADO(A), em sessão, 1.22,1
em_J discussão, ~te data. 1,3k,21.2Q23

OATA

ESTADODOCEARÁ

Câmara MuniCipal de Meruoca

Assunto: INDICAÇÃO 10/2023- A.C.O.S

nENTE

A Vereadora que subscreve abaixo, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

regimento interno, solicita vossa excelência que seja submetida a presente indicação para

apreciação do plenário e se aprovada envie ao Secretário de Infraestrutura e Urbanismo

Exmo. Sr João Carlos Candido de Paulo. Indicando-lhe que seja feita a

disponibilização dos postes de iluminação do Estádio Icaraizão remetido ao campo

de Frecheiras na Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

O pedido fundamenta-se na questão da reforma do referido Estádio, no qual terá os postes

descartados, logo, no objetivo de não excluir material funcional, na oportunidade, peço

que seja realizado o remanejamento, do exposto, ao campo da Frecheirinha na Boa Vista.

Autor:

Paço da Câmara Municipal de Meruoca- CE, 10 de fevereiro de 2023.

Vereadora ANA CARINA DE OLIVEIRA SANTOS
PSD

C.N.P.J. 35.048.396/0001-21 — C.G.F. 06.920.401-2

DO CEAR'i

PROT." •
Livrza ce0c93 tLt

  DATA:12)112L2.3-
ENáRREGADÁ

Rua São José, 51 Meruoca — Ceará Fone (0xx88) 3649-1219
Email: secgcamarameruoca.ce.gov.br,diretoriagcamarameruoca.cesov.br

Site: www.camararneruoca.ce.gov.br